



**Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.**

**ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa**

tel/fax +48 41 39-43-680, e-mail: [oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl](mailto:oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl)

NIP 6090071419, REGON 260733356

Włoszczowa dnia 07.03.2024 r.

TE.341.1.2024

## **INFORMACJA – WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA (1) DO SWZ i MODYFIKACJA SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 ze zm.) pn.:

### **Dostawa wozu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści kabinę wyposażoną w dwa miejsca siedzące? U niektórych producentów w samochodach z ręczną skrzynią biegów nie ma miejsca na umieszczenie dodatkowego fotela dla trzeciego operatora.

#### **Odpowiedź 1:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści podwozie z automatyczną skrzynią biegów? Takie zastosowanie umożliwi zastosowanie kabiny z trzema miejscami siedzącymi.

#### **Odpowiedź 2:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w lusterka główne wsteczne oraz krawężnikowe prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane, niepodgrzewane? Wszystkie lusterka ogrzewane i elektrycznie sterowane posiadają tylko wybrani producenci.

**Odpowiedź 3:**

Tak, Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w lusterka główne wsteczne oraz krawężnikowe prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane, niepodgrzewane.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści samochód bez poduszki powietrznej kierowcy? Taka opcja nie jest wymogiem koniecznym w samochodach ciężarowych, a tylko nieliczni producenci posiadają taką opcję.

**Odpowiedź 4:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 5:**

Zamawiający wymaga generatora prądu trójfazowego. Czy Zamawiający może wyjaśnić do czego potrzebuje takiego urządzenia dostarczonego wraz z podwoziem?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający umieszczając zapis „generator prądu trójfazowego” miał na myśli alternator.

**Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:**

**1) Rozdział II ust. 1 pkt II ppkt 16 lit.7), 9) SIWZ dotychczasową treść w brzmieniu :**

9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokokątne podgrzewane

**Zastępuje się treścią w brzmieniu:**

9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokokątne podgrzewane lub lusterka główne wsteczne oraz krawężnikowe prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu

**Otrzymują:**

1. Wykonawcy, którzy zadali przedmiotowe zapytania do postępowania
2. Strona internetowa WZWiK Sp. z o.o.: [www.wzwik-wloszczowa.pl](http://www.wzwik-wloszczowa.pl)
3. Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik\\_wloszczowa](https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik_wloszczowa)
- 4.a/a